

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Haldrup Leasing ApS

Møllebæk 58  
8700 Horsens

CVR-nr. 28 89 64 09

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/03 2021

---

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Haldrup Leasing ApS  
Møllebæk 58  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 89 64 09  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i udlejning af fast ejendom samt driftsmidler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 247.323, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.928.149.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>433.109</b>	<b>459.374</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(110.295)	(96.150)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>322.814</b>	<b>363.224</b>
Finansielle indtægter	1	6.200	15.200
Finansielle omkostninger	2	(2.135)	(7.600)
<b>Resultat før skat</b>		<b>326.879</b>	<b>370.824</b>
Skat af årets resultat	3	(79.556)	(87.702)
<b>Årets resultat</b>		<b>247.323</b>	<b>283.122</b>
Overført resultat		247.323	283.122
		<b>247.323</b>	<b>283.122</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	1.919.072	1.953.910
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	290.996	254.953
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.210.068</u></b>	<b><u>2.208.863</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.210.068</u></b>	<b><u>2.208.863</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		848.394	151.010
Periodeafgrænsningsposter		23.678	40.570
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>872.072</u></b>	<b><u>191.580</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>112.022</u></b>	<b><u>538.211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>984.094</u></b>	<b><u>729.791</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.194.162</u></b>	<b><u>2.938.654</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		325.000	325.000
Overført resultat		2.603.149	2.355.826
<b>Egenkapital</b>	5	<u>2.928.149</u>	<u>2.680.826</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	27.492	31.954
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>27.492</u>	<u>31.954</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		84.018	77.716
Anden gæld		150.753	148.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>238.521</u>	<u>225.874</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>238.521</u>	<u>225.874</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.194.162</u>	<u>2.938.654</u>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	325.000	2.355.826	2.680.826
Årets resultat	0	247.323	247.323
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>325.000</u></b>	<b><u>2.603.149</u></b>	<b><u>2.928.149</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>6.200</u>	<u>15.200</u>
	<b><u>6.200</u></b>	<b><u>15.200</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	7.600
Andre finansielle omkostninger	<u>2.135</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.135</u></b>	<b><u>7.600</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	84.018	77.716
Årets udskudte skat	<u>(4.462)</u>	<u>9.986</u>
	<b><u>79.556</u></b>	<b><u>87.702</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020	2.407.900	3.849.563
Tilgang i årets løb	0	111.500
Afgang i årets løb	0	(305.000)
Kostpris 31. december 2020	<u>2.407.900</u>	<u>3.656.063</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	453.990	3.594.610
Årets afskrivninger	34.838	75.457
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(305.000)
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>488.828</u>	<u>3.365.067</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.919.072</u></b>	<b><u>290.996</u></b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 325 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	27.492	21.968
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	0	9.986
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b>27.492</b>	<b>31.954</b>
Materielle anlægsaktiver	(85.259)	(76.849)
Periodeafgrænsningsposter	5.209	8.925
Nedskrevning af skatteaktiv til vurderet værdi	107.542	99.878
	<b>27.492</b>	<b>31.954</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. De samlede leasingforpligtelser udgør t.kr 636, hvoraf t.kr. 163 er inden for det kommende år pr. 31. december 2020.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Møllebæk Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.